
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МЕНЗЕЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МИНЗЭЛЭ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

У /  W JI г.Мензелинск №

О внесении изменений в постановление руководителя исполнительного 
комитета Мензелинского муниципального района № 1456 от 31Л 2.2013 г. 

«О создании Координационного совета по охране труда, 
утверждении его состава и Положения о работе»

В связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Координационного совета по охране труда 
в Мензелинском муниципальном районе и утвердить его в следующем 
составе согласно Приложения № 1.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

И. о .руководителя В.Р.Г илязетдинов



Приложение № 1 
к постановлению 
исполнительного комитета 
Мензелинского муниципального района 
от от / / у У 0

СОСТАВ
Координационного совета по охране труда 
в Мензелинском муниципальном районе

1. Гилязетдинов Василь 
Рустамович

И.о.руководителя исполнительного комитета 
Мензелинского муниципального района -  
председатель комиссии

2. Ягафаров Рамиль 
Филькусович

Руководитель исполнительного комитета 
г.Мензелинск Мензелинского муниципального 
района- заместитель председателя

3. Самигуллина Татьяна 
Александровна

- Директор ТКУ «Центр занятости населения 
Мензелинского района» - секретарь комиссии

Члены Координационного совета
4. Салдаева Роза Ягфаровна - Руководитель аппарата Совета Мензелинского 

муниципального района
5. Исламов Юрий Мусаевич Начальник Управления сельского хозяйства и 

продовольствия в Мензелинском 
муниципальном районе

6. Урошникова Татьяна 
Михайловна

Начальник общего отдела исполнительного 
комитета Мензелинского муниципального 
района

7. Губернаторов Валерий 
Михайлович

Начальник 122 пожарно-спасательной части 
ФГКУ «15 отряд федеральной 
противопожарной службы по Республике 
Татарстан», подполковник внутренней службы 
(по согласованию)

8. Мубаракшин Наиль 
Азатович

" Главный врач ГАУЗ «Мензелинская ЦРБ» (по 
согласованию)

9. Докукина Татьяна 
Валерьевна

Председатель Координационного Совета 
организации профсоюзов Мензелинского 
муниципального района (по согласованию)

10. Г абдуллина Айгуль 
Наилевна

Г лавный специалист исполнительного 
комитета г.Мензелинск Мензелинского 
муниципального района (по согласованию)

11. Хафизов Феликс 
Эдуардович

" Прокурор Мензелинского муниципального 
района (по согласованию)

12. Зиатдинов Азат Ханифович Врио заместителя начальника полиции, 
начальник охраны общественного порядка 
отдела МВД России по Мензелинскому району, 
капитан полиции (по согласованию)

13. Абударов Фандус 
Индусович

- Инспектор инспекции государственного 
строительного надзора РТ (по согласованию)

14. Гимаева Светлана 
Евгеньевна

Главный специалист отдела строительства, 
архитектуры и ЖКХ исполнительного 
комитета Мензелинского муниципального 
района


